平成22年５月28日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ス リ ー エ フ

代表者名  代表取締役社長 中居 勝利

（コード番号 7544 東証第２部）

問合せ先  上席執行役員総務室長 山﨑 英士

（ＴＥＬ 045－651－2111）

第29回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成22年５月27日に開催いたしました第29回定時株主総会における議決権行使の結果は、下記

の通りとなりましたのでお知らせいたします。なお、すべての議案が原案通り承認可決されまし

た。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数   8,201人

  総議決権個数       75,695個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 1,719人 143人 1,862人

議決権行使個数 12,934個 43,506個 56,440個

行使割合 17.09％ 57.48％ 74.56％

３．議決権行使結果

事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案

取締役９名選任の件

12,681個～

12,732個

53,950個～

54,001個

95.59％～

95.68％

第２号議案

監査役１名選任の件
12,155個 53,424個 94.66％

注１）事前行使における賛成数は、書面による議決権行使による賛成数です。

注２）当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席株主から各議

案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものです。

注３）当日出席株主の賛成数につきましては、閉会後に確認できたものです。

以  上